

Anders Knud Schmeltzer Christensen Holding ApS

Fastrupvej 38, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 25 93 56 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Anders K.S. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Anders Knud Schmeltzer Christensen Holding ApS Fastrupvej 38 8355 Solbjerg CVR-nr.: 25 93 56 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Anders K.S. Christensen |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Dattervirksomheder | Scanfoam Cleaning Equipment ApS, Skanderborg Schmeltzer Ejendomme ApS, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber, samt eje aktier, anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.958 mod -32.592 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 936.261 mod 947.049 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|------------------|----------------|
| Bruttotab | -34.958 | -32.592 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 310.669 | 1.532.957 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 182.800 | 162.600 |
| Andre finansielle indtægter | 667.410 | 293.450 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -8.400 | -1.170.242 |
| Resultat før skat | 1.117.521 | 786.173 |
| Skat af årets resultat | -181.260 | 160.876 |
| Årets resultat | 936.261 | 947.049 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -1.289.331 | -967.043 |
| Udbytte for regnskabsåret | 3.500.000 | 500.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.414.092 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.274.408 | 0 |
| Disponeret i alt | 936.261 | 947.049 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5.525.595 | 6.814.926 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.525.595</u> | <u>6.814.926</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.525.595</u> | <u>6.814.926</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 7.102.479 | 6.853.693 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 15.475 | 10.896 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 118.382 | 465.986 |
| | Andre tilgodehavender | 5.000 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>7.241.336</u> | <u>7.330.575</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 4.362.618 | 3.362.218 |
| | Værdipapirer i alt | <u>4.362.618</u> | <u>3.362.218</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>2.149.724</u> | <u>1.766.585</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>13.753.678</u> | <u>12.459.378</u> |
| | Aktiver i alt | <u>19.279.273</u> | <u>19.274.304</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.581.595 | 2.870.926 |
| Overført resultat | 13.977.961 | 15.252.369 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 3.500.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | 19.184.556 | 18.748.295 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.000 | 7.000 |
| Anden gæld | 87.717 | 519.009 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 94.717 | 526.009 |
| Gældsforpligtelser i alt | 94.717 | 526.009 |
| Passiver i alt | 19.279.273 | 19.274.304 |
| 3 | Oplysninger om dagsværdi | |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 5 | Eventualposter | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|----------------|---------------------------|---|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. | | | | | |
| januar 2022 | 125.000 | 3.837.969 | 13.838.277 | 700.000 | 18.501.246 |
| Udloddet | | | | | |
| udbytte | 0 | 0 | 0 | -700.000 | -700.000 |
| Resultatandel | 0 | -967.043 | 1.414.092 | 500.000 | 947.049 |
| Egenkapital 1. | | | | | |
| januar 2023 | 125.000 | 2.870.926 | 15.252.369 | 500.000 | 18.748.295 |
| Udloddet | | | | | |
| udbytte | 0 | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Resultatandel | 0 | -1.289.331 | -1.274.408 | 3.500.000 | 936.261 |
| | 125.000 | 1.581.595 | 13.977.961 | 3.500.000 | 19.184.556 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 0 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 3.944.000 | 3.944.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | 3.944.000 | 3.944.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 3.212.341 | 4.179.384 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 310.669 | 1.532.957 |
| Udbytte | -1.600.000 | -2.500.000 |
| Opskrivninger 31. december 2023 | 1.923.010 | 3.212.341 |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023 | -341.415 | -341.415 |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2023 | -341.415 | -341.415 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 5.525.595 | 6.814.926 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Anders Knud Schmelzter Christensen Holding ApS |
|--|-----------|------------------|----------------|--|
| Scanfoam Cleaning Equipment ApS, Skanderborg | 100 % | 3.321.806 | 319.768 | 3.321.806 |
| Schmelzter Ejendomme ApS, Aarhus | 100 % | 2.203.789 | -9.099 | 2.203.789 |
| | | 5.525.595 | 310.669 | 5.525.595 |

3. Oplysninger om dagsværdi

| | Andre børsnoterede værdipapirer |
|--|---------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2023 | 4.362.618 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 424.071 |

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
